Prefeitura Municipal TobiasBarreto
Relatorio de Licitacfesreferente ao més de Fever eir /2024

# Numero

1 AP 5/2024
2 RC 1/2024
3 AP 3/2024
4 AP 2/2024
5 AP 1/2024
6 AP 1/2024
7 AP 1/2024
8 ADI 1/2024
9 AP 2/2024

Relatério emitido na data 08/05/2024 03:17:28

Situacdo

Finalizada
Finalizada
Finalizada
Finalizada
Finalizada
Finalizada
Finalizada
Finalizada

Finalizada

Objeto

Prorrogaco de prazo.

Rescisdo unilateral.

Prorrogacéo de prazo.
Prorrogacéo de prazo.
Prorrogacao de prazo.
Prorrogacao de prazo.
Prorrogacao de prazo.
Prorrogacao de prazo.

Prorrogacao de prazo.

Data Licitacdo Vencedor
26/02/2024
26/02/2024
16/02/2024
15/02/2024
02/02/2024
02/02/2024
02/02/2024
02/02/2024
01/02/2024

Valor Final
R$0,00
R$0,00
R$0,00
R$0,00
R$0,00
R$0,00
R$0,00
R$0,00
R$0,00

Total delicitagdes neste periodo. 9



